
  

 保護者各位 

                                    創研塾 奥松研亮 

 

創研塾 2022年度春期講習のご案内                            

 

平素より、ご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

長引くコロナ禍の中ではありますが、今年も中学・高校・大学入試は平年通り行われています。傾向

として見られるのは、人気のある学校とそうでない学校の格差が拡大し、生徒たちが本当に入りたい学

校への合格が厳しくなっていることです。創研塾では、生徒たちが将来や進路に向けて希望を持ち、意

欲を持って学習に取り組むこと、そして個々の能力を引き出すことを大切に考えています。 

さて、今年は 3 月 25 日（金）から春期講習を開始いたします。春期講習は新年度の予習を進め、余

裕を持って新学年のスタートを切るための重要な期間と位置づけております。まさにこの時期の勉強が

1年間の成果に大きく関わるのです。 

8日間の短い期間ですが、新学年スタートおよび志望校合格への礎とします。 

下記申込書にて、3月 12日（土）までにお申し込みください。よろしくお願いいたします。 

 

春期講習の日程・時間について等の詳細は、別紙をご覧ください。 

なお、3/1（火）～3/3（木）は新年度準備のため休校とさせていただきます。新年度は 3/4（金）より開始

します。 

 

創研塾 2022 年度春期講習申込書 

        （1 または 2 に○をお付けください。2 の場合、理由もご記入ください）   

 

□1. 春期講習に申し込みます。（□通常の講習 □特訓講座） 

 

□2. 春期講習に申しこみません。（理由等） 

                            

 

        生徒名                     印 

 

        保護者名                    印   

 

                                     申込締め切り：3 月 12 日（土） 


